Районное методическое объединение учителей технологии

ПРОТОКОЛ №4

11.06.2024 г.

Присутствовало: _  15__ человек.

 Отсутствующие: _-__ человека

Тема заседания: «Итоги работы РМО в 2023-2024 учебном году»
Повестка дня:

1. Обновление содержания в рамках предмета «Труд (технология)», Швецова М.Ю. МБОУ

«Агинская СОШ№1».

2. Аттестация педагогов 2024-2025 учебный год, Швецова М.Ю. МБОУ «Агинская СОШ№1»

3. Анализ деятельности РМО в 2023-2024 учебном году, Швецова М.Ю. МБОУ «Агинская

СОШ№1»

4. Планирование работы РМО на 2024-2025 учебный год, Швецова М.Ю. МБОУ «Агинская

СОШ№1»

 По первому вопросу руководитель РМО Швецова М.Ю., ознакомила с обновлением

содержания в рамках предмета «Труд (технология)». Так же рассмотрели с новое в программе

учебного предмета «Труд (технология)» ООО.

 По второму вопросу, рассмотрели требования к аттестации педагогов на 2024-2025

учебный год. Ознакомились с Приказом №196 от 24.03.20023 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность.

 По третьему вопросу, руководитель РМО Швецова М.Ю., ознакомила с Анализом

деятельности РМО в 2023-2024 учебном году.

 По четвертому вопросу, рассмотрели Планирование работы РМО на 2024-2025

учебный год.

Решение:

1.

2. Предоставить аттестующийся педагогам результаты своей работы, а так же обобщить

опыт на августовском РМО педагогов.

3. Считать проделанную работу за текущий учебный год на соответствующем уровне.

4. В план работы РМО на 2024-2025 учебный год внести корректировки, доработать и

представить на первом заседании РМО в новом учебном году.

5.

Руководитель РМО технологии                            М.Ю. Швецова

      Секретарь РМО технологии                           И.В. Зубрицкая